
   町 会 ホ ー ム ペ ー ジ        

https://www.chokai.info/ojihoncho2/ 

   総 務 部 070-5550-5449 

we are working on the safety and the security of our home town. 

お 知 ら せ 

この 12 月、新会員をお迎えしました。小林
こばやし

 暁
あき

弘
ひろ

さん（一部）です。みなさま、

どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

町会は、防災・防犯など、安心で安全な街づくりのために活動しています。 
 

 

 

        コロナを慮って         

新年、おめでとうございます！ 

第 53 号

回 覧 

10 月 ～ 成人のお祝い贈呈 28 金 16:00 防犯パトロール 

15 土 9:15 古 紙 回 収   

 

防犯灯の故障は下記にご連絡ください！ 

防犯交通部長 梅原正男 080-5478-1702 

コロナと向合いながらの新年を迎

えました。昨春には、全町会員に「手

指消毒液」と「マスク」を配布させて

いただきましたが、コロナはなかな

かその終息の姿を見せません。 

一方、各地に頻発する震度 5 を超

える強い地震には、嫌でも警戒の意

を強くせざるを得ません。 

1 月 は こ ん な予 定 で す 

町会は、防災意識を高めると共に皆様との絆を強く持ち、命を守ることの重さ

を再認識して、防災訓練等に取り組まねばならないと強く思っております。 

今年一年、一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

歳 末 助 合 御 礼 

431 件 13 万 3500 円のご芳志を戴きました。ご協力ありがとうございました。 


